
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Городской округ "город 
Дербент " 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОДДЕРБЕНТ" 
"ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ№29 "КОЛОКОЛЬЧИК"" 

И З 6 8 6 0 8 , г. Дербент, ул. Х.Тагиева, 33®8 ( 8 7 2 4 0 ) 4 - 5 3 - 9 7 g y u l n a r a _ 8 5 @ m a i l . r u 

ПРИКАЗ 

04.02.2019г. №53 

Об утверждении Программы энергосбережения 
МБДОУ №29 «Колокольчик» на 2019-2022 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 2 3 . 1 1 . 2 0 0 9 № 2 6 1 - ФЗ «О 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российско 
Федерации», с целью эффективного и рационального использовани 
энергетических ресурсов (ЭР) для снижения расходов бюджетных средст 
на ЭР, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемую Программу энергосбережения МБДОУ №2 
«Колокольчик» на 2 0 1 9 - 2 0 2 2 годы. 

2.Воздожить обязанности по контролю за реализацией Программ) 
энергосбережения на завхоза Мурадханову Т.Ш. 

3 . Приказ разместить на официальном сайте МБДОУ №2 
«Колокольчик», ответственная Тельпарова Т.Д. 

4..Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующая МДОУ 
№ 29 «Колокольчик» Курбанова К.Р. 


